
UCHWAŁA NR XV/133/15
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 18 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania-
funkcjonowanie stanowiska pracy ds. ochrony zabytków w Starostwie Powiatowym w Brzegu

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885z późn. zm.) Rada Miejska Brzegu

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu miasta Brzegu pomocy finansowej Powiatowi Brzeskiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania - funkcjonowanie stanowiska pracy ds. ochrony zabytków w Starostwie Powiatowym 
w Brzegu.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2015 rok w wysokości 9.988,00 zł.

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środkow 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Brzeskim a Gminą Brzeg.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Brzegu

Elżbieta Kużdżał

Id: 18DA531B-ECA3-4A31-B5CA-348007DE0707. Podpisany Strona 1




